
Hasičský záchrarlný soj: Mora'Y'skoskzského kraje

EVIDENCE SMLUV

HMSK SML

rok doba plnění

Ev.čislo v SSD
Dodatek č. 1 ke smlouvě o cílo

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, náměstkem ředitele pro IZS a operační řízení,
statutárním zástupcem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

D & V technika s.r.o.
Sídlo: Bohumínská 168/87, 712 00 Ostrava-Muglinov
IČO: 41035721
DIČ: CZ41035721
Zastoupená:
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Ostrava, č. účtu: 979342761/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1806
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Změny ve smlouvě

1. Smluvní strany uzavřely dne 03.11.2021 na základě zadávacího řízení ev. č.
173/2021/VZMR smlouvu o dílo (cv. č. objednatele HMSK/SML/430/2021), jejímž
předmětem je realizace vestavby technologie tlakového mytí v prostorách Hasičské stanice
Hlučín (dále jen ,,smlouva o dílo").

2. V průběhu realizace stavebních prací bylo zjištěno, že skutečný stav neodpovídá
předpokládanému stavu. Z tohoto důvodu je nutné předmět plnění rozšířit o práce, které
nebyly součástí zadávacích podmínek k veřejné zakázce ani součástí předmětu a ceny
plnění dle smlouvy o dílo, nebot' je objednatel nemohl předvídat. V návaznosti na tuto
skutečnost se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných stavebních prací
(víceprací), které jsou nutné pro řádnou a správnou funkci realizované akce a současně na
rozsahu prací uvedených ve smlouvě, které nebudou provedeny (méněpráce). Vícepráce i
méněpráce včetně jejich ceny jsou blíže specifikovány v příloze č. l tohoto dodatku.
V tomto rozsahu se mění také smlouva o dílo a specifikace díla v této smlouvě uvedená.



V

3. Vzhledem k ceně víceprací a méněprací specifikovaných v příloze č. l tohoto dodatku se
mění celková cena díla uvedená v bodu VI. odst. l smlouvy o dílo, který nově zní takto:

Cena za provedené dílo podle předané dokumentace a soupisu prací je stanovena dohodou
smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 602.595,00 KČ
DPH 21 % 126.544,95 Kč

Cena včetně DPH 729.139,95 KČ

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

III. Ostatní ujednání

l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou
anonymizovány.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. l - soupis víceprací a méněprací.



ŕ13 mucin - ves[avDa [ecnnolog|e 1jäKoveňo myrt
Cen.
soustava l

P.č. Číslo polož Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
38 799_R_024 Montáž, montážní a spojovací materiál dílu 799 kus 1,00000 44 000,00 44 000,00 Vlastní
39 799_R_001 Agregát WAP, rozměry 1124 x 558 x 699 mm, průtok 600-1200 l/h, příkon 7,5 kus 1,00000 163 000,00 163 000,00 Vlastní

kW, jištěni 25 A, hmotnost 160 kg
40 799_R_002 Podstavec stroje kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní
41 799R_003 Přerušovač tahu spalin kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní
42 799_R_004 Vedeni paliva včetně nádrže kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní
43 799_R_005 VT vedeni, bezešvé trubky, nerez provedení VC. kotvÍcÍch prvků m 55,00000 1 229,00 67 595,00 Vlastní
44 799_R_006 Návlečná tepelná izolace potrubí ti. 13 mm m 55,00000 100,00 5 500,00 Vlastní
45 799_r_007 Kulový uzavírací ventil kus 4,00000 6 500,00 26 000,00 Vlastní
46 799_R_008 "L" kus kus 6,00000 1 000,00 6 000,00 Vlastní
47 799_R_009 "T" kus kus 3,00000 1 000,00 3 000,00 Vlastní
48 799_R_010 šamonavÍjecÍ buben s otočným držákem na stěnu - lakovaná pozink ocel kus 4,00000 20 150,00 80 600,00 Vlastní
49 799_R_011 HD hadice kus 4,00000 4 000,00 16 000,00 Vlastní
50 799_R_012 VT nástavec 1050 mm kus 4,00000 3 125,00 12 500,00 Vlastní
51 799_R_013 VT pistole kus 4,00000 3 125,00 12 500,00 Vlastní
52 799_R_014 Tryska POWER kus 2,00000 1 000,00 2 000,00 Vlastní
53 799_R_015 Tryska chemie POWER kus 2,00000 1 000,00 2 000,00 Vlastní
54 799_r_016 Chemický injektor s difuzérem kus 2,00000 18 500,00 37 000,00 Vlastní
55 799_R_017 Držák přÍs|ušenství"nerez kus 4,00000 2 500,00 10 000,00 Vlastní
56 799_R_018 Držák chemie nergz kus 2,00000 3 500,00 7 000,00 Vlastní
57 799_R_019 Mycí kartáč s teleskopickým nástavcem kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastní
58 799_r_020 připojovací hadice vody kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
59 799_R_021 Napojovací HD hadice kus 5,00000 1 000,00 5 000,00 Vlastní
60 799_r_022 Dálkový ovladač spuštěni stroje kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní
61 799_R_023 Kouřovod s napojením, třis|ožkový nerez komín, včetně střešního prostupu, kus 1,00000 79 900,00 79 900,00 Vlastní

včetně revize

Celkem 602 595,00 KČ bez DPH
DPH 126 544,95 KČ
Celkem 729 139,95 KČ vC. DPH

I . I I · . F I , f



HLUČÍN ROZPOČET ZL 01 - MNP_VCP-zakázka mimo limit zákona, změny řešeny s
odůvodněním a způsobem analogickým §222 odst. 4 ZZVZ

Popis a kód položky MJ Množství Cena l MJ Cena celkem
MNP §222 odst. 5 celkem: 0,00 0,00%

MNP §222 odst. 6 celkem: 0,00 0,00%
MNP §222 odst. 7 celkem: 0,00 0,00%
Položka: 799_R_010 Samonavijeci buben s otočným
držákem na stěnu - nerez provedeni kus 4 -15 000,00 -60 000,00
MNP §222 odst. 4 celkem: -60 000,00 -10,31%
VCP §222 odst. 5 celkem: 0,00 0,00%
VCP §222 odst. 6 celkem: 0,00 0,00%
VCP §222 odst. 7 celkem: 0,00 0,00%
kblozka: /ýý_R_U'l U Samonav|jec| buben s otocnym
držákem na stěnu - lakovaná pozink ocel kus 4 20 150,00 80 600,00
VCP §222 odst. 4 celkem: 80 600,00 13,85%

suma MNP -10,31%

#ODKAZ!

suma VCP 13,85%

Celkem vÍce a méněpráce 20 600,00 24 926,00 4 326,00 3,54%
VC DPH DPH 3,54%

Cena dle SOD bez DPH 581 995,00 100,00%

E MNP_VCP-§ 222, odst. Č. 5 0,00 0,00%
Z MNP_VCP-§ 222, odst. Č. 6 0,00 0,00%
Z MNP_VCP- § 222, odst. Č. 7 0,00 0,00%
Z MNP_VCP- § 222, odst. Č. 4 140 600,00 24,16%
Součet změn dle tohoto ZL: 140 600,00 24,16%

Odpočty celkem: -60 000,00
Připočty celkem: 80 600,00

Celkem vÍce a méněpráce:

Předchozí změny

20 600,00

Ž MNP VCP §222,odst č Sa 6dle minulýchzměnlistů O 00 0,00%

Z MNP VCP § 222,odst č 7dle minulýchzměnlistů O 00 0,00%

E MNP VCP § 222, odst č 4 dle minulých změnových listů 0,00 0,00%

(Limit max 50%)
(mimo limity)
(Limit max 15%)

bez DPH VC. DPH
ZL1dodatek k SOD č. 1 20 600,00 0,00

Cena dle dodatku ZL1 a dodatku ke SoD č. 1 602 595,00 704 213,95

Cena dle všech předešlých dodatků 602 595,00 704 213,95
Cena po započteni tohoto dodatku 602 595,00 729 139,95
Rozdíl k původní SOD se započtením tohoto i předešlých e 20 600,00 24 926,00
Cena dle SOD 581 995,00 704 213,95

navýšeni o 3,54%

navýšeni o 3,54% (limit max 30%)
100,00%



r

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 1
Identifikace akce:

Název akce: FIS Hlučín - rekonstrukce mycího boxu
114V261001139

U

Objednatel: Ceská republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zhotovitel: D & V tedmika s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu:

Změna rozpoČtem předpokládané dodávky samonavíjecích bubnů.
Část díla dotčená změnovým listem:
Vybavení mycího boxu
Popis změny, popis tedmického řeŠení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Samonavíjecí buben 11ä tlakovou hadici 20m v nerez provedení
Nové řeŠeni:

Samonavíjeá buben na tlakovou hadici 20m v provedení lakovaná pozinkovaná ocel
Zdůvodnění změny:
Změna SOD, resp. rozpočtem předpokládané dodávky samonavíjeách bubnů v provedení nerez za samonavíjeá
bubny ocelové s povrChovou úpravou zinkováním a IakovánínL Změna je zapříčiněna situací na trhu, kdy
uvažovaný výrobek je dlouhodobě nedostupný, souČasně 'nutnost pozdějšího objedllání ekvivalentrúho výrobku
zapříčinilo jeho nákup ve vyšŠí cenové hladině a to v důsledku skokového zdraŽování Výrobek, který bude
použit je nicméně plně ekvivalentní, - s prokázanou Životností 16 letv rámci denního používání na CHS Ostrava-
Zábřeh.

Zdůvodnění prodlouženi:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, lcvalihi, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: ANO
PřípoČet k ceně díla bez DPH: 80 600,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -60 000,00 KČ
Hodnota změn bez dph ~ďkM~§m' 140 600,00 kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 20 600,00 KČ

DPH, 4 326,00 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 24 926,00 KČ
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

D & V technika s.r.o. l



-

'1"~-

HZS MoravskQslezského kraje

Datu Datum: Datum:
nového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum: Z4 . <Ĺ1. 2 Ĺ) 2 ď


